
 

POSTANOWIENIE Nr 19/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Lądku-Zdroju 

 

Na podstawie art. 167 §1 pkt 3 i art. 178 §1-3, 8 i 10 ustawy z dnia  

5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.) w związku z Uchwałą 

Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 25 sierpnia 2014 r. w sprawie sposobu zgłaszania 

kandydatów na członków komisji wyborczych, wzoru zgłoszenia oraz zasad powoływania 

terytorialnych komisji wyborczych i obwodowych komisji wyborczych w wyborach do rad 

gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach 

wójtów, burmistrzów i prezydentów miast  (M.P. poz. 783), po rozpatrzeniu zgłoszeń 

kandydatów komitetów wyborczych oraz zgłoszeń wyborców na członków terytorialnych 

komisji wyborczych w wyborach uzupełniających do Rady Miejskiej Lądka-Zdroju, 

zarządzonych na dzień 16 października 2016 r., Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu 

postanawia:  

§ 1. 

Powołać Miejską Komisję Wyborczą w Lądku-Zdroju w składzie określonym w załączniku do 

niniejszego postanowienia.  

§ 2. 

Upoważnić Burmistrza Lądka-Zdroju do zwołania pierwszego posiedzenia Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Lądku-Zdroju. 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega podaniu do publicznej 

wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Wałbrzychu 

 

 

/-/ Maciej Ejsmont 
  



 

Załącznik do Postanowienia Nr 19/16 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu 

z dnia 19 sierpnia 2016 r. 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Lądku-Zdroju 

 

skład komisji: 

1. Elżbieta Ewa Osuch, zam. Lądek-Zdrój 

zgłoszenia dokonał: KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW ZBIGNIEWA WIERNUSZA 

2. Paulina Bera, zam. Lądek-Zdrój 

    zgłoszenia dokonał: KOMITET WYBORCZY WYBORCÓW "Z WAMI I DLA WAS" 
 
3. Agnieszka Aniela Mozer, zam. Lądek-Zdrój 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
4. Dorota Justyna Kondracka, zam. Lądek-Zdrój 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
5. Marta Maria Adamus, zam. Lądek-Zdrój 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
6. Jacek Jan Urzędowski, zam. Lądek-Zdrój 

   zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
7. Marcin Daniel Tomczyk, zam. Lądek-Zdrój 

    zgłoszenia dokonał: uzupełnienie składu  

 
 


